附件2
2025全国青少年信息素养大赛总决赛
参赛回执填写说明

2025年全国青少年信息素养大赛决赛统计工作已全面开放，请按通知要求认真填写参赛回执。
一、操作流程
（一）请选手扫描下方二维码填写参赛回执，回执仅限于参加复赛并成功晋级决赛的选手。
[image: QR 代码

AI 生成的内容可能不正确。]
（二）填写回执前，请认真阅读注意事项，填写时请输入选手姓名、手机号（选手注册时所用手机号）、监护人及紧急联系人等个人信息，确认无误后提交。
 [image: 文本

AI 生成的内容可能不正确。]   [image: 图形用户界面, 文本, 应用程序

AI 生成的内容可能不正确。]
（三）参赛选手需认真填写个人信息，并确认是否继续参赛，“参赛确认”部分需谨慎选择，一旦选择“放弃比赛”将无法更改。
信息填写完成后，参赛选手需下载阅读《选手承诺书》（点击二维码图片后，长按二维码，点击“识别图中二维码”。进入金山文档—“选手承诺书.pdf”进行下载打印），并在签字后携原件在签到处签到时提交。
[image: 图形用户界面, 应用程序

描述已自动生成]   [image: ]
（四）保存该回执确认码，签到现场向工作人员出示确认码进行身份核验，选手具体赛项场次安排以确认码中显示信息为准。
[image: 图形用户界面, 应用程序

描述已自动生成]
二、注意事项
[bookmark: OLE_LINK3]（一）签到时提交签字后的《选手承诺书》，即代表选手及监护人完全理解并认同《选手承诺书》的全部内容。
（二）签到现场请携带选手有效居民身份证/居民户口簿，本人一寸近期免冠照片，组委会对参赛选手进行信息核对，核对无误后发放参赛物料。
（三）请妥善保存回执确认码（填写完成后将自动生成）。签到现场向工作人员出示确认码进行身份核验，选手具体赛项场次安排以确认码中显示信息为准。
（四）请于8月8日15:00前完成参赛回执填写。
（五）大赛坚持公益性原则和自愿性原则，不收取与比赛相关的任何费用。因参加活动产生的食宿交通费用自理。
（六）请关注大赛官网ceic.kpcb.org.cn了解最新参赛动态和通知。
image5.jpg
BERIARA
(—) iR ERSEEFEL.
(D) EEEEFRIARTEMLERAR.

() FRIASRNETF, SR TAZEBTEE
E-%

EE (BFRES)

EBHEXILEEVEERRFAR
O EHIMHERHEFBERADE/BRS

0%, AFRBHERMEFHITEEK
3, BHERERBEERMH.

O AEEFAHMERUNBEERN, F
IRERSLEBIBRMEFZE, BSME
LN RERERAEEE,

O EXFAZEEMceickpeb.org.cn THRE
HERNBHER.

image6.png
AWEEG, HEdwFOIFAR LT
vorh B A E ek, AR AAMEA, ADRE!

e

image1.png

image2.jpeg
EDEESRAAR

2EEFVE 2025 P
ERFTAE

EREM

RS SR ERRTET R

FBUATRBNS, BEHUR. 0
TASHAEE. AREFTRERSH
TESE, FEMRFOARE,

EESETILE (SHASNTA—T) |
ENTHEE (AT 2
TAEE. BARREER. AREPAR
BRFRAGRDIAT, HRERDE
e

EEDEAREIISEEAZTEN (2
FARSE . ARERETEAEEH,

SHSERTRSANIGU (PO

[ON-E1N

TURETRE

image3.jpeg
X SEEPERBRFAR

EREM

F B SRR AR TN 14
FAES  FABRETETASE,

SEMFESFRFAAANT (70
W) Fth, DRFACH— AERTRE
R A SR S S
5. BT SET

EF2025FARBEIS00MAYABEEF
& (EREERART) RS RAE
ARATHETEEEIASEE, &
R, A DREAR .

» ARERLEEERN. TEBEGSHE
AT, DSBS ERRE, T8

SHE, AT RAPABTHS,
MNERHIA
ne nERE
g

image4.jpeg
22:20 wll ¥ @

X EEFDMFERRFAE

4% -
SHiES (mmm_m._w___..w
& ",
i .s,

BIP AR

BRARPARR

15 =
TFAimq' ERALIPAFNE

BPASHEE
e RF 85 it

i
RRRRAA  mARABEANS

BERBAAF

ne* BERARRBRRAAFIS

SHEWIANGA

————
{ N 2F=I7LimM32o04+ LY sy T /B